

San Service Holding ApS
Dæmningen 44 A, 1. 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 15 40 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

San Parameswaran Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

San Service Holding ApS
Dæmningen 44 A, 1. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 15 40 94
Stiftet: 1. januar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

San Parameswaran Knudsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.229 kr. mod 5.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.609 kr. mod 290.337 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	52.229	5.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.935	-20.935
Driftsresultat	31.294	-15.526
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.879	328.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.590	-27.411
Resultat før skat	354.583	285.475
Skat af årets resultat	-6.974	4.862
Årets resultat	347.609	290.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-362.449
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	233.209	539.786
Disponeret i alt	347.609	290.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.518.041	1.538.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.041</u>	<u>1.538.976</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	898.765	852.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>898.765</u>	<u>852.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.806</u>	<u>2.391.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.828	98.428
Tilgodehavender i alt	<u>102.828</u>	<u>98.428</u>
Likvide beholdninger	19.562	30.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.390</u>	<u>128.702</u>
Aktiver i alt	<u>2.539.196</u>	<u>2.520.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.544.570	1.311.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.708.970</u>	<u>1.474.361</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.000	16.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	727.567	977.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.490	0
Selskabsskat	61.802	47.566
Anden gæld	7.367	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.226</u>	<u>1.030.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.226</u>	<u>1.046.203</u>
Passiver i alt	<u>2.539.196</u>	<u>2.520.564</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	362.449	771.575	110.600	1.294.624
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-362.449	539.786	113.000	290.337
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.311.361	113.000	1.474.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	233.209	114.400	347.609
	50.000	0	1.544.570	114.400	1.708.970

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.175	27.278
Andre finansielle omkostninger	<u>2.415</u>	<u>133</u>
	<u>22.590</u>	<u>27.411</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 824 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.